Dobrodziejstwo to będzie nową dla obywateli miasta pobudką do odzna
czenia się. jak dotąd uczuciami niezłomnej wierności i nieograniczonego
do Tronu i do całej Cesarskiej Panującej Rodziny przywiązania.

Łódź, dnia 23 maja/4 czerwca 1846 roku.

. ..
Wierni poddani:

(-) następują podpisy 18 obywateli

i fabrykantów miasta Łodzi.

Dele~owani w Imieniu całey
Osady AIexandrowa:

(-) Joban ....... (nazwisko nieczytelne)
(-) CaroI Kluge
(-) Friedrich Engel

Z dalszych dokumentów w tym woluminie się mieszczących wynika.